平成 26 年 7 月 24 日
各  位

会 社 名  株式会社宮入バルブ製作所
代表者名  代表取締役社長 平綿 孝之

（コード番号 6495 東証第２部）
問 合 せ 先   総 務 部 長  市  川   浩

（ＴＥＬ 03－3535－5575）

（変更）「株主による臨時株主総会の招集請求に関するお知らせ」の一部変更について

当社は、当社の株主である川口文三郎氏、小山嵩夫氏、清野正廣氏、亀井友廣氏、株式会社カ

メイジャパン、井内公雄氏、村松実氏、佐野邦男氏（以下「請求株主」といいます。）より、平

成26年７月14日付「臨時株主総会の招集請求書」（以下「本請求」といいます。）を平成26年７

月15日に受領し、平成26年７月18日付「株主による臨時株主総会の招集請求に関するお知らせ」

を適時開示いたしましたが、新たに10名の請求株主を加えた18名の請求株主より、平成26年７月

22日付本請求を平成26年７月23日に受領しましたので、平成26年７月18日付「株主による臨時株

主総会の招集請求に関するお知らせ」を一部変更して、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 変更の内容

（１） 請求の前提

請求株主18名は、６か月前より引き続き当社の株式1,765,300株（議決権の数17,653個）を有

する株主としての資格により、会社法第297条第1項の規定に基づき、以下の事項を会議の目的

とする臨時株主総会の招集を請求するもの。

（参考）変更前 請求株主8名、株式数1,638,000株、議決権の数16,380個

（２）請求株主について

追加となりました株主は下記のとおりです。

①氏 名  桝野芳彦氏       住 所  神奈川県横浜市港北区

②氏 名  桝野俊明氏       住 所  神奈川県横浜市鶴見区

③氏 名  高橋章夫氏       住 所  神奈川県横須賀市

④氏 名  中田光昭氏       住 所  埼玉県越谷市

⑤氏 名  藤原慶太氏       住 所  東京都港区

⑥氏 名  有限会社グロット    住 所  東京都渋谷区恵比寿南３丁目11-８-204

代表取締役 鈴木裕治氏

⑦氏 名  多島秀明氏       住 所  大阪府大阪市淀川区

⑧氏 名  多島澄子氏       住 所  大阪府大阪市淀川区

⑨氏 名  井戸川成氏       住 所   東京都大田区

⑩氏 名  市原 昭氏       住 所   千葉県千葉市美浜区

（３）会議の目的事項

  平成26年７月18日に開示した内容に変更はありません。

２. 今後の予定

本請求の理由、それに対する当社の見解、臨時株主総会の開催スケジュール等につきまして

は、決定次第、速やかにお知らせいたします。

以 上